
Zarządzenie nr 95/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego wprowadzenia „Regulaminu zgłaszania do 
ubezpieczenia zdrowotnego studentów i doktorantów Uniwersytetu Medycznego  

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2021 poz. 478) w zw. z art. 66 ust. 1 pkt 20, art. 73 pkt 4, art. 75 ust. 4, art. 

86 pkt 6 z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1398 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W „Regulaminie zgłaszania do ubezpieczenia zdrowotnego studentów i doktorantów 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 83/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

28 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu zgłaszania  do ubezpieczenia 

zdrowotnego studentów i doktorantów Uniwersytetu Medycznego  im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu” ze zm., wprowadza się następującą zmianę:  

1) w § 9 po ust. 1 dodaje się ustęp 1a w brzmieniu: 

„1a. Biuro Obsługi Studentów prowadzi rejestr wniosków studentów/doktorantów 

przyjętych w sprawach ubezpieczenia zdrowotnego oraz członków ich rodzin, 

którzy są zgłoszeni do ubezpieczenia zdrowotnego przez Uczelnię (wzór rejestru - 

załącznik nr 4).”, 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  
AN 


